СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
29.08.2014                                                                                                                              № 66

О внесение изменения в Устав муниципального образования
«Усть-Чижапское сельское поселение»

         В целях приведения в соответствии со статьей 3 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

         		Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 09.10.2013 года № 40 «О принятии Устава муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» следующее изменение:
          Признав пункт 36 статьи 4 Устава муниципального образования «осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотереей» утратившим силу.
          2.Направить настоящее решение Главе Усть-Чижапского сельского поселения для подписания, осуществления государственной регистрации в установленном законом порядке и опубликования.
          3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета                                                                    С.М. Голещихин

Глава поселения                                                                            С.М. Голещихин